

**Claus Linnebjerg Holding ApS**  
Carl Jensens Vej 5, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 50 73 30

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

---

Claus Linnebjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Linnebjerg Holding ApS Carl Jensens Vej 5 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 50 73 30 Stiftet: 22. december 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lone Linnebjerg, formand Claus Linnebjerg
<b>Direktion</b>	Claus Linnebjerg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	CLS Holding Danmark ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i CLS Holding Danmark ApS samt formuepleje i øvrigt. Herudover har selskabet aktivitet inden for kommunikation og grafisk design.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.310 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>504.907</b>	<b>187.003</b>
1 Personaleomkostninger	-502.782	-504.580
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.125</b>	<b>-317.577</b>
Indtægter af kapitalinteresser	938.250	878.036
Andre finansielle indtægter	453.286	580.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.917	-61.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.309.744</b>	<b>1.079.447</b>
3 Skat af årets resultat	171	-460.684
<b>Årets resultat</b>	<b>1.309.915</b>	<b>618.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.251	568.898
Udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	791.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.350.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.309.915</b>	<b>618.763</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	2.392.121	2.273.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.392.121</u>	<u>2.273.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.392.121</u></b>	<b><u>2.273.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.559	30.569
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.162.355
Tilgodehavende selskabsskat	20.700	6.389
Andre tilgodehavender	250.100	16.397
Periodeafgrænsningsposter	0	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>371.359</u>	<u>1.227.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.855.506	6.598.633
Værdipapirer i alt	<u>6.855.506</u>	<u>6.598.633</u>
Likvide beholdninger	<u>375.041</u>	<u>525.482</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.601.906</u></b>	<b><u>8.351.825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.994.027</u></b>	<b><u>10.625.696</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	687.149	568.898
Overført resultat	8.794.071	8.002.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.931.220</u></b>	<b><u>10.621.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	58.432	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.807</u>	<u>4.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.807</u></b>	<b><u>4.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.994.027</u></b>	<b><u>10.625.696</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	12.352.542	500.000	12.902.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	568.898	-4.350.135	2.000.000	-1.781.237
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	568.898	8.002.407	2.000.000	10.621.305
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	118.251	791.664	400.000	1.309.915
	<b>50.000</b>	<b>687.149</b>	<b>8.794.071</b>	<b>400.000</b>	<b>9.931.220</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	500.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	2.782	4.580
	<b>502.782</b>	<b>504.580</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.917	61.158
	<b>83.917</b>	<b>61.158</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	460.743
Regulering af tidligere års skat	-171	-59
	<b>-171</b>	<b>460.684</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	1.704.972	1.704.972
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.704.972</b>	<b>1.704.972</b>
Opskrivninger 1. januar	568.899	-309.137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	938.250	878.036
Udbytte	-820.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>687.149</b>	<b>568.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.392.121</b>	<b>2.273.871</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CLS Holding Danmark ApS	Herning	50 %

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	4.955.506	1.900.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>336.873</u>	<u>-80.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Claus Linnebjerg

Navn returneret af MitId: Claus Linnebjerg  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 001706cc-fabf-44da-ab6b-779692e10935  
IP-adresse: 109.57.39.139:57495  
Dato for underskrift: 01-07-2025 07:53:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lone Linnebjerg

Navn returneret af MitId: Lone Linnebjerg  
Bestyrelsesformand  
ID: 3a8f4cb2-642f-417c-b75c-f76fedb652eb  
IP-adresse: 45.12.36.1:21743  
Dato for underskrift: 01-07-2025 08:14:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.33.81:20122  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 01-07-2025 08:18:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Linnebjerg

Navn returneret af MitId: Claus Linnebjerg  
Dirigent  
ID: 001706cc-fabf-44da-ab6b-779692e10935  
IP-adresse: 77.241.128.99:23903  
Dato for underskrift: 01-07-2025 08:20:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 642ffauWySs252679545